
 
Latvijas Motosporta federācijas 

Prezidija sēdes protokols Nr.3 

 

2013.gada 2.maijs 

Rīgā, Augšiela 1 

 

Sēdes sākums: plkst.18:00 

 sēdi vada – Dzintars Jaundžeikars 

 sēdi protokolē – Kaspars Kuļikovs 

 

Sēdē piedalās (ar balsstiesībām): 

Prezidents Dzintars Jaundžeikars  

Viceprezidents Fīlips Kempelis + 

Enduro komisijas vadītājs       Jurģis Bergs + 

Motokrosa komisijas vadītājs Aldis Baltiņš - 

Motošosejas komisijas vadītājs       Tāls Meļķis + 

Treka komisijas vadītājs       Vladimirs Ribņikovs - 

Triāla komisijas vadītājs Artūrs Grīnfelds + 

Tūrisma komisijas vadītājs       Didzis Zariņš + 

Skijoringa komisijas vadītājs Artis Rasmanis + 

 

Sēdē piedalās (bez balsstiesībām): 

Kaspars Kuļikovs, LaMSF ģenerālsekretārs 

 

Darba kārtība: 

1) Iepriekšējo sēžu protokolu Nr.1 un 2 apstiprināšana; 

2) Biedru uzņemšana; 

3) Sekretariāta nolikuma un amatu aprakstu apstiprināšana; 

4) Prezidija sēžu sasaukšanas kārtības apstiprināšana; 

5) Komisijas sastāvu apstiprināšana (Treks, Motošoseja, Tūrisms, Skijorings); 

6) LaMSF budžeta apstiprināšana; 

7) Dažādi: 

7.1.) Ģenerālsekretāra pilnvaras projekta apstiprināšana; 

7.2.) Artūra Grīnfelda iesniegums; 



 2 

7.3.) I.Povara atsaukšana no FIM Eiropa Motokrosa komisijas novērotāja, J.Dzeguzes pilnvarošana 

darbam FIM Eiropa Motokrosa komisijā novērotāja statusā. 

 

1. Iepriekšējo sēžu protokolu Nr.1 un 2 apstiprināšana 

 

Lēmums: Apstiprināt 2013.gada LaMSF prezidija sēžu protokolus Nr.1 un 2. 

 

Prezidija balsojums: 

 

 

PAR PRET ATTURAS 

Dzintars Jaundžeikars X   

Fīlips Kempelis X   

Jurģis Bergs X   

Tāls Meļķis X   

      Artūrs Grīnfelds X   

      Didzis Zariņš X   

      Artis Rasmanis X   

 

2. Biedru uzņemšana 

K.Kuļikovs informē, ka ir saņemti trīs iesniegumi par jaunu biedru uzņemšanu un divi iesniegumi 

ar lūgumu atjaunot biedra statusu.  

 

Lēmumi: 

 

1) Pēc 100 Ls iestāšanās maksas un 100 Ls gada biedra naudas apmaksas uzņemt par 

LaMSF biedru biedrību „Latvijas Motoklubu Asociācija”. 

 

2) Pēc 100 Ls iestāšanās maksas un 100 Ls gada biedra naudas apmaksas uzņemt par 

LaMSF biedru biedrību „Mazmoto Racing Team”. 

 

3) Pēc 100 Ls iestāšanās maksas un 100 Ls gada biedra naudas apmaksas uzņemt par 

LaMSF biedru biedrību „Ainažu Brīvprātīgo Ugunsdzēsēju biedrība”. 

 

4) Pēc 100 Ls gada biedra naudas apmaksas atjaunot biedrības „Sporta klubs Dubna” 

darbību LaMSF. 

 

5) Pēc 100 Ls gada biedra naudas apmaksas atjaunot biedrības „SK Lejasciems” darbību 

LaMSF. 

 

 



 3 

Prezidija balsojums: 

 

 

PAR PRET ATTURAS 

Dzintars Jaundžeikars 1., 2., 3., 4., 5. – X    

Fīlips Kempelis 1., 2., 3., 4., 5. – X    

Jurģis Bergs 1., 2., 3., 4., 5. – X    

Tāls Meļķis 1., 2., 3., 4., 5. – X    

      Artūrs Grīnfelds 1., 2., 3., 4., 5. – X    

      Didzis Zariņš 1., 2., 3., 4., 5. – X    

      Artis Rasmanis 1., 2., 3., 4., 5. – X    

 

3. Sekretariāta nolikuma un amatu aprakstu apstiprināšana 

K.Kuļikovs informē, ka atbilstoši LaMSF statūtiem ir izstrādāts projekts LaMSF sekretariāta 

darbības nolikumam, kurā definēta sekretariāta kompetence un darba organizācija, kā arī katra 

LaMSF darbinieka amata apraksts (ģenerālsekretārs, sekretārs, lietvedis, grāmatvedis). Sagatavotie 

projekti tika izsūtīti prezidijam e-pastos iepazīšanai. 

 

Lēmums: Apstiprināt Latvijas Motosporta Federācijas sekretariāta darbības nolikumu un 

LaMSF darbinieku amata aprakstus ģenerālsekretāra, sekretāra, lietveža un grāmatveža 

štata vietām (pielikums Nr.1., 2., 3., 4., 5.) 

 

Prezidija balsojums: 

 

 

PAR PRET ATTURAS 

Dzintars Jaundžeikars X   

Fīlips Kempelis X   

Jurģis Bergs X   

Tāls Meļķis X   

      Artūrs Grīnfelds X   

      Didzis Zariņš X   

      Artis Rasmanis X   

 

 

 



 4 

4. Prezidija sēžu sasaukšanas kārtības apstiprināšana 

K.Kuļikovs informē, ka atbilstoši LaMSF statūtiem ir izstrādāts jauns projekts LaMSF prezidija 

sēžu sasaukšanas, sagatavošanas un darba gaitas nolikumam. Informē, ka vecais nolikums bija 

morāli novecojis, kā arī neparedzēja prezidija sasaukšanas kārtību E-formā (neklātienē). Jaunais 

nolikums precizēts un papildināts. Sagatavotais projekts tika izsūtīts prezidijam e-pastos 

iepazīšanai. 

 

Lēmums: Apstiprināt Latvijas Motosporta Federācijas prezidija sēžu sasaukšanas, 

sagatavošanas un darba gaitas nolikumu (pielikums Nr.6).  

 

Prezidija balsojums: 

 

 

PAR PRET ATTURAS 

Dzintars Jaundžeikars X   

Fīlips Kempelis X   

Jurģis Bergs X   

Tāls Meļķis X   

      Artūrs Grīnfelds X   

      Didzis Zariņš X   

      Artis Rasmanis X   

 

5. Komisijas sastāvu apstiprināšana 

K.Kuļikovs ziņo, ka, atbilstoši papildus izsludinātajam LaMSF paziņojumam biedriem iesniegt 

savus izvirzītos kandidātus Treka, Skijoringa, Tūrisma un Motošosejas komisiju sastāviem līdz 

1.maijam (ieskaitot), ir saņemti pieteikumi Treka, Tūrisma un Motošosejas komisijā pietiekošā 

daudzumā, lai varētu šīs trīs komisijas apstiprināt. Tā kā LaMSF statūti paredz, ka katra komisija 

sastāv ne mazāk kā no 5 balsstiesīgiem locekļiem (vadītāju ieskaitot), tad formālai komisiju sastāvu 

apstiprināšanai tiek izvirzītas tikai trīs komisijas – Motošosejas, Tūrisma un Treka. Savukārt 

Skijoringa komisijas komplektācija joprojām turpinās.  

 

Lēmumi: 

1) Apstiprināt Motošosejas komisiju šādā sastāvā: 

Ar balsstiesībām: Tāls Meļķis (vadītājs), Kaspars Brigzne, Nikolajs Steška, Dainis 

Liņķis, Artūrs Brunavs, Oskars Ozols; 



 5 

 

2) Apstiprināt Treka komisiju šādā sastāvā: 

Ar balsstiesībām: Vladimirs Ribņikovs (vadītājs), Anatolijs Kreipāns, Anatolijs 

Ziļs, Jānis Lāčplēsis, Matti Poisa, Māris Štekels.  

 

3) Apstiprināt Tūrisma komisiju šādā sastāvā: 

Ar balsstiesībām: Didzis Zariņš (vadītājs), Nils Freivalds, Jānis Dambekalns, Jānis 

Pagasts, Mārtiņš Gailis.  

 

Prezidija balsojums: 

 

 

PAR PRET ATTURAS 

Dzintars Jaundžeikars 1., 2., 3. – X    

Fīlips Kempelis 1., 2., 3. – X   

Jurģis Bergs 1., 2., 3. – X   

Tāls Meļķis 1., 2., 3. – X   

      Artūrs Grīnfelds 1., 2., 3. – X    

      Didzis Zariņš 1., 2., 3. – X    

      Artis Rasmanis 1., 2., 3. – X    

 

6. LaMSF 2013.gada budžeta apstiprināšana 

Prezidijs tiek iepazīstināts ar LaMSF 2013.gada budžeta projektu, kā arī finanšu pārskatu par 

2012.un 2011.gadu. 

 

Lēmumi:  

1) Pieņemt zināšanai sniegto informāciju un izstrādāto LaMSF 2013.gada budžeta 

projektu (pielikums Nr.7).  

2) Grāmatvedei pārstrādāt un precizēt LaMSF 2013.gada budžeta projektu 

publicējamā formā. Pēc tam virzīt uz apstiprināšanu prezidijā. 

3) Grāmatvedei līdz š.g. 10.maijam sagatavot visu komisiju finanšu pārskatus par 

2012.un 2013.gadu. 

 

 

 



 6 

Prezidija balsojums: 

 

 

PAR PRET ATTURAS 

Dzintars Jaundžeikars 1., 2., 3 – X    

Fīlips Kempelis 1., 2., 3 – X    

Jurģis Bergs 1., 2., 3 – X    

Tāls Meļķis 1., 2., 3 – X    

      Artūrs Grīnfelds 1., 2., 3 – X    

      Didzis Zariņš 1., 2., 3 – X    

      Artis Rasmanis 1., 2., 3 – X    

 

7. Dažādi 

7.1.) Ģenerālsekretāra pilnvaras projekta apstiprināšana; 

 

Lēmums: Apstiprināt pilnvaras projektu par ģenerālsekretāra K.Kuļikova paraksttiesībām 

(pielikums Nr.8). 

 

7.2.) Artūra Grīnfelda iesniegums; 

Iesniegumā tiek lūgts atcelt prasību par apdrošināšanas polises nepieciešamību triāla tiesnešiem 

(pielikums Nr.9). Iemesls tam tiek minēts, ka triāla tiesnesim nepastāv negadījumu risks un ikgadēji 

no LaMSF puses netiek pārbaudītas tiesnešu apdrošināšanas polises un to termiņi. 

 

Lēmums: Noraidīt iesnieguma prasību. Papildināt Dažādas dokumentācijas un diferencēto 

biedru maksu nolikumu ar prasību, ka tiesnešiem, kuriem izsniegta LaMSF tiesneša licence 

uz 3 gadiem, katru gadu LaMSF sekretariātā jāiesniedz apdrošināšanas polises 

apliecienājums. LaMSF sekretariātam reizi gada ceturksnī aktualizēt LaMSF tiesnešu 

sarakstu un kontrolēt to apdrošināšanas polišu termiņus.  

 

7.3.) I.Povara atsaukšana no FIM Eiropa Motokrosa komisijas novērotāja, J.Dzeguzes pilnvarošana 

darbam FIM Eiropa Motokrosa komisijā novērotāja statusā. 

Ņemot vērā faktu, ka LaMSF iepriekš deleģētais pārstāvis novērotāja statūsā FIM Eiropa 

Motokrosa komisijā Igors Povars nav apmeklējis pēdējās trīs FIM Eiropa Motokrosa sēdes pēc 

kārtas (Romā 2011.gadā, Belgradā 2012.gadā un Kopenhāgenā 2012.gadā), kā arī faktu, ka Igors 

Povars nav jaunās LaMSF Motokrosa komisijas sastāvā, LaMSF prezidents Dzintars Jaundžeikars 



 7 

ierosina atsaukt I.Povaru, kā LaMSF deleģēto pārstāvi un vietā deleģēt LaMSF sekretāri Janiku 

Dzeguzi, lai pārstāvētu LaMSF motokrosa intereses un nodrošinātu operatīvu informācijas apriti. 

 

Lēmums: Atsaukt Igoru Povaru no FIM Eiropa Motokrosa komisijas darbības novērotāja 

statusā. Pilnvarot Janiku Dzeguzi FIM Motokrosa komisijas darbībā novērotāja statusā. 

Sekretariātam sagatavot informatīvu vēstuli FIM Eiropa. 

 

Prezidija balsojums: 

 

 

PAR PRET ATTURAS 

Dzintars Jaundžeikars 7.1., 7.2., 7.3. – X   

Fīlips Kempelis 7.1., 7.2., 7.3. – X   

Jurģis Bergs 7.1., 7.2., 7.3. – X   

Tāls Meļķis 7.1., 7.2., 7.3. – X   

      Artūrs Grīnfelds 7.1., 7.2., 7.3. – X   

      Didzis Zariņš 7.1., 7.2., 7.3. – X   

      Artis Rasmanis 7.1., 7.2., 7.3. – X   

 

 

Sēdes beigas: plkst. 20:00 

 

Sēdes vadītājs: Dzintars Jaundžeikars 

 

Sēdes protokolētājs: Kaspars Kuļikovs 

            

 

 

 

 

 

 

 


